АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ

ПРИКАЗ

от 11.05.2017 № 148

О внесении изменений в приказ главы администрации Ленинского района города Пензы от 31.05.2016 № 173/1

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города Пензы от 12.10.2015 № 1683 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города Пензы, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации города Пензы от 16.12.2015 № 2187 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления города Пензы и подведомственных им казенных учреждений», статьей 45 Устава города Пензы,

 П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в приказ главы администрации Ленинского района города Пензы от 31.05.2016 №173/1 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Ленинского района города Пензы» (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2 приказа пунктом 2.1. в следующей редакции:
«2.1. Настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».;
1.2.  Пункт 3 приказа изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя главы администрации Ленинского района города Пензы (по организации деятельности)».
2. Внести изменения в нормативные затраты на обеспечение функций администрации Ленинского района города Пензы, утвержденные приказом главы администрации Ленинского района города Пензы от 31.05.2016 №173/1 (далее - Нормативные затраты), следующие изменения:
2.1. Пункт 106. Нормативных затрат изложить в следующей редакции:

«106. Затраты на приобретение основных средств, не отнесенные к затратам на приобретение основных средств в рамках затрат на информационно-коммуникационные технологии , определяются по формуле:

[image: C:\Users\админ\Desktop\1.jpg]

где:
Зам - затраты на приобретение транспортных средств;
Зпмеб - затраты на приобретение мебели;
Зск - затраты на приобретение систем кондиционирования;
Зк - затраты на приобретение косилок газонов, парков, скверов (триммеров)»;

2.2. Дополнить Нормативные затраты пунктом 109.1. следующего содержания:

109.1 Затраты на приобретение косилок газонов, скверов, парков (триммеров) (Зк) определяются по формуле:

[image: C:\Users\админ\Desktop\2.jpg]

где:
Qiк - планируемое к приобретению количество i-х косилок газонов, парков, скверов;
Рiк - цена 1-й косилки газонов, парков, скверов (триммеров)».

3. Настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы администрации Ленинского района города Пензы (по организации деятельности).
[bookmark: Par144]
	Глава администрации

	        Н.Б. Москвитина

image2.wmf
ахз

ос

(

З)

image3.jpeg
3=

nmx6

+:3

+ 3¢,

image4.jpeg

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]